
ZARZĄDZENIE NR 70/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 2 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i Uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie Nr IV/17/2019 z dnia 30 stycznia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 63.498,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 63.498,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Rozdysponować część rezerwy ogólnej, zgodnie z załącznikiem Nr 3 .

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

iny ŻychlinBurmistrz Gri

broziak

Id: 35C5833B-7BF2-4870-8A67-2A523635DC2D. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 70/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 2 lipca 2019 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 63 498,89 X

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 136,89 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 136,89 X

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 63 362,00 X
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 63 362,00 X

Id: 35C5833B-7BF2-4870-8A67-2A523635DC2D. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 70/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 2 lipca 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 63 498,89 X

Rozdz. 85214 - zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 136,89 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 136,89 X
Rozdz. 85230 - pomoc w zakresie 
dożywiania

63 362,00 X

Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 63 362,00 X

Id: 35C5833B-7BF2-4870-8A67-2A523635DC2D. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 70/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 2 lipca 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 15 000 X

Rozdz. 75075 - promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

15 000
X

Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 15 000 X

758 Różne rozliczenia X 20 382
Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 20 382
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 20 382

926 Kultura fizyczna 5 382 X
Rozdz. 92601 - obiekty sportowe 5 382 X
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 5 382 X

Id: 35C5833B-7BF2-4870-8A67-2A523635DC2D. Podpisany Strona 4 z 5



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 70/19

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 2 lipca 2019 r.

Dz. 852 rozdz. 85214 - kwota 136,89 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 852 rozdz. 85230 - kwota 63.362 zł - dotacja celowa przeznaczona na dofinansowanie 
zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 
ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole iw domu” na lata 2019-2023 
(M.P. z 2018 r„ poz. 1007).

Dz. 750 rozdz. 75075 - kwota 15.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków na realizację 
zadań statutowych z przeznaczeniem na zakup ekranu projekcyjnego ramowego na kółkach wraz 
z projektorem multimedialnym i stojakiem.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 20.382 zł-dokonano zmniejszenia planu rezerwy ogólnej 2019r.

Dz. 926 rozdz. 92601 - kwota 5.382 zł - zwiększono plan wydatków bieżących 
przeznaczonych na wynagrodzenia i pochodne, w związku z koniecznością zatrudnienia na okres 
letni animatora sportowego.

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz Amt roziak

Id: 35C5833B-7BF2-4870-8A67-2A523635DC2D. Podpisany Strona 5 z 5


